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本會舉辦之活動 

二零二零至二零二一年度會員大會 

因應疫情關係，二零二零至二零二一年度會員大會於二零二一年七月十日下午

二時半至三時在母校以網上直播的形式順利完成。會員大會上順利通過上次會

議紀錄、2019-2020 年度工作報告、2019-2020 年度財政報告及來年工作計劃。

有關的報告及紀錄已上載到本會網頁及 Facebook 專頁。會員亦可到本會網頁參

看會員大會的片段。 
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回饋母校 

家教會 X 校友會旅遊 

因應今年疫情持續，經與家教會相討後決定取消。多謝各位家長及校友的支

持。 

 

老師退休及離職 

服務梨天超過三十年的古佩卿副校長、劉敏霞主任和馬淑敏老師將於本學年退

休。因應疫情，不便在母校舉行歡送會，所以本會名譽顧問前本校副校長鄒仲

齡副校長提議本會幹事製作短片送給相關老師留念。感謝各位校友的參與，短

片已完成，有關短片會經相關老師及校友相討後公開。 

感謝校長，各位離任老師，現職老師，校友，及家長參與。祝願古佩卿副校

長、劉敏霞主任和馬淑敏老師退休生活愉快，身體健康，保持聯絡。 

 

本會名譽顧問 母校前校長 現任深井天主教小學周偉強校長將於本學年退休，

本會幹事會及監委會成員特意相約，到訪周校長的深井天主教小學參觀，並與

周校長晚飯共聚。有關相片可參看本會 facebook 專頁。 

 

小六畢業典禮 

因應疫情關係，今年度的小六畢業典禮分兩部份進行。感謝母校的邀請，本會

派出彭頴聰副主席及監委朱寶賢先生參與。祝各畢業同學生活愉快，學業進

步。 
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奬學金 

由 1985 年畢業生陳其德校友發起，以表揚陸社餘副校長的教學精神，及其對梨

木樹天主教小學的貢獻，並名為陸社餘副校長紀念奬學金。本會派出幹事與陳

校友、陸副校的家人及校長接洽，並已獲得校董會通過。名額由小一至小六，

每級由老師推薦選出三位傑出學生。每位學生可獲頒發港幣三百元書卷、獎座

及證書。經獎學金小姐委員會審議，本年度得獎數將為 18 人，每個年級三人。

陸社餘副校長紀念奬學金已於本年度六年級畢業禮發放給六年級學生，其他年

級隨後將會發放。有關結果亦會於校友會網頁內公佈，多謝各位師長及校友的

支持。 

 

一年級    

二年級    

三年級    

四年級    

五年級    

六年級 6C 翁馨涵 6C 李奕熹 6C 許晶 

 

今年疫情仍然持續，陳校友以陸社餘副校長紀念獎學金的名義捐出約 8000 個小

朋友口罩及 1000 個快速測試包與母校，讓其分派與有需要的學弟學妹。感謝陳

校友的捐贈。
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由 1992 年度的畢業生邱家寶校友，為表揚父母親恩和無盡的愛，也感激母校師

長的悉心培育和關顧，以父母的名字命名明娟獎學金，希望回饋母校，並以鼓

勵學弟學妹努力學習，追求卓越，永不放棄。名額由小一至小六，每班總成績

頭三名。每位學生將獲頒發港幣一百元書卷及證書。本年度得獎人數將為 72 名

學生。六年級學生的得獎結果已於畢業禮公佈及頒發獎學金，其他年級得獎結

果隨後於結業禮公佈及頒發獎學金，有關結果亦會於校友會網頁內公佈，多謝

各位師長及校友的支持。 

2022 年度「明娟獎學金」 

 第一名 第二名 第三名 

1A    

1B    

1C    

1D    

2A    

2B    

2C    

2D    

3A    

3B    

3C    

3D    

4A    

4B    

4C    

4D    

5A    

5B    

5C    

5D    

6A 6A 陳健熙 6A 朱梓淇 6A 李嘉盈 

6B 6B 楊雅婷 6B 黃寶彤 6B 黃偉斌 

6C 6C 翁馨涵 6C 李奕熹 6C 許晶 

6D 6D 葉正悠 6D 黎桂妍 6D 林卓嵐 

感謝兩友校友協助成立獎學金回饋母校，本會定當全力協助兩個獎學金的行政

工作。 
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校友義工 

因為疫情持續，母校未能安排校內學生於課餘時間進行圖書館的盤點工作，圖

書館主任林浩然老師有見及此，聯絡本會幹事請求協助。經本會聯絡，本會幹

事及多名校友已於七月回校協助完成有關的工作，感謝校友陳嘉琦小姐(2016 年

畢業)、陳嘉恩小姐(2016 年畢業)、劉曉彤小姐(2016 年畢業)、蔡詠彤小姐(2016

年畢業) 及廖穗欣小姐(2016 年畢業)的協助。 

 

本年六月，由於母校有比大量的相片需要整理，經本會聯絡，本會幹事及多名

校友回校幫忙完成整理，感謝校友嚴梓維先生 (2014 年畢業) 及李諾恆先生 

(2014 年畢業)的協助。 

 

因應母校的田徑訓練需要而聘請有教練，而有關的教練剛好是本校友友歐志豪

先生(2010 年畢業)及姚海倫小姐(2010 年畢業) 。謝謝兩位校友申請回校教授學

弟學妹。
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會內事務 

會員事務報告 

截至二零二二年七月二十二日，本會會員人數為九百七十六位。本年增加位四

十三位會員，新會員大部份是本年度的小六畢業生。 

 

二零零八年後畢業的校友佔會員人數的七成，而且有持續上升的趨勢，相信與

本會近年主力集中向小六畢業生宣傳有關。 

 

截至二零二二年七月二十二日，而本會在 Facebook 成立的群組約有一千六百

人。這群組的成立，目的是為了作校友會的宣傳及加強校友之間的溝通，而並

非作個人資料收集及校友登記，所以成員人數並不能計算在本會正式會員人數

之內。 

 

本會會在來年繼續吸納更來會員為目標，以壯大校友會的力量，以及讓更多畢

業生以本會作為與老師、校友間的溝通平台，以加深大家的友誼。多謝各位校

友的支持，希望來年能為各位會員服務，把會員服務做得更好。 

 

會員証 

自去年會員証推出後，會員反應熱烈，感謝會員的支持，有關會員証的最新優

惠，我們會盡快在 Facebook 和本會網頁發佈。而會員証會於活動內發放與會

員。 

 

網頁及 Facebook 群組 

本會日常主要要網頁作本會主要通訊方式。 

本會網頁網址為 

http://blogs.lmscps.edu.hk/blog2/alumni/ 

 

本會在 Facebook 群組，網址為 

https://www.facebook.com/groups/10053968515/ 

 

本會日後所發放的訊息會於本會網頁及 Facebook 群組同時發放。歡迎校友提問

及發言。 

 

http://blogs.lmscps.edu.hk/blog2/alumni/
https://www.facebook.com/groups/10053968515/

